segunda-feira, 18 de agosto de 2014  |  Ano II - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

          ESTADO DA BAHIA

      PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA
             SETOR DE CONTRATOS

AVENIDA ROMÃO GRAMACHO – Nº 77 – CENTRO – AMÉRICA DOURADA/BA - CEP: 44.910-000
CNPJ. 13.891.536/0001-96                                                               E-mail:copelpmad@yahoo.com.br

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 456/2014

Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº 456/2014, que tem
por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE PNEUS PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA
DOURADA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
- SRP, que entre si celebram, de um lado o MUNICÍPIO DE
AMERICA DOURADA, e do outro lado ORGANIZAÇÃO MACEDO
COMERCIO E REPRESENTAÇÃOS LTDA, objeto do Pregão
Presencial nº 017/2014.

O A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, CNPJ sob o nº. 13.808.936/0001-95, com sede na Avenida
Romão Gramacho, nº 77, centro, América Dourada - Bahia, representada pelo seu atual Gestor JOELSON CARDOSO DO
ROSÁRIO, a seguir denominada simplesmente CONTRATANTE e a ORGANIZAÇÃO MACEDO COMERCIO E
REPRESENTAÇÃOS LTDA, CNPJ nº. 13.716.006/0001-01, estabelecida à Rua Herculano Dourado, nº 25, centro, Irecê –
Bahia, CEP 44.900-000, representada pelo Sr. Mário José Leite de Oliveira, portador de registro de identidade nº 9.026.933-0
e CPF/MF nº 012.047.138-80, denominada simplesmente CONTRATADA, tendo em vista o que consta no Processo de
Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2014 e proposta vencedora, que passa a integrar este instrumento,
independentemente de transcrição, resolvem, de comum acordo, celebrar o presente TERMO DE APOSTILAMENTO:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
Constitui objeto deste TERMO DE APOSTILAMENTO a alteração da CLÁUSULA SÉTIMA - DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA do presente contrato, tendo em vista a alteração das dotações orçamentárias, incluindo-se a listada
abaixo:

FONTE DE RECURSO 22

CLÁUSULA SEGUNDA – RATIFICAÇÃO
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato em vigência, ora aditadas nos itens que
não conflitarem com o disposto neste TERMO ADITIVO.

E por estarem justos e acordados, lavrou-se o presente TERMO DE APOSTILAMENTO em 02 (duas) vias de igual teor e
forma para um só efeito.

América Dourada/BA, 18 de julho de 2014.

_____________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

Joelson Cardoso do Rosário
Contratante

________________________________________________________
ORGANIZAÇÃO MACEDO COMERCIO E REPRESENTAÇÃOS LTDA

Mario José Leite de Oliveira
Contratada

TESTEMUNHAS:

1. __________________________________
    NOME
    RG

2. __________________________________
    NOME
    RG

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D2D5F34C3C1FD517005DC28364A4206

segunda-feira, 18 de agosto de 2014  |  Ano II - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
##TEX Terceiro Termo Aditivo oriundo da Tomada de Preços n°
002/2012. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA
DOURADA. Contratado: CLAETO COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob nº. 02.506.438/0001-71. Objeto:
Constitui objeto deste TERMO ADITIVO a prorrogação da vigência
do contrato decorrente da Tomada de Preços nº 002/2012, conforme
sua CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PRAZOS, até 03 DE
NOVEMBRO DE 2014, contados a partir da assinatura deste termo
aditivo. Data assinatura do Termo Aditivo: 01/07/2014 Signatários:
Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Telma Maria de
Oliveira – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D2D5F34C3C1FD517005DC28364A4206

		2014-08-18T09:17:30-0300